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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2023. november 7. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat a Rácmenza Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

2. Javaslat a Hope Kerion Kft-vel szolgáltatási szerződés megkötéséről 

3. Javaslat a Ráckeresztúr szabályozási tervén szereplő szabályozási vonalakról 

4. Javaslat telekalakítás jóváhagyásáról 

5. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

6. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

7. Javaslat a „Ráckeresztúr belterületi úthálózatának fejlesztése” elnevezésű közbeszerzési 

eljárást lezáró döntésről 

8. Javaslat a szennyvízelvezetés és tisztítás fejlesztése kapcsán felmerült elszámolási, 

költségviselési és további fejlesztési feladatokról szóló megállapodás kiegészítésről 

9. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 398/2023. (XI. 7.) jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

• 399/2023. (XI. 7.) a napirend elfogadásáról 

• 400/2023. (XI. 7.) Scheszták Kornél döntéshozatalból történő kizárásáról 

• 401/2023. (XI. 7.) a Rácmenza Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

• 402/2023. (XI. 7.) a Hope Kerion Kft-vel szolgáltatási szerződés megkötéséről 

• 403/2023. (XI. 7.) a Ráckeresztúr szabályozási tervén szereplő szabályozási vonalakról 

• 404/2023. (XI. 7.) telekalakítás jóváhagyásáról 

• 405/2023. (XI. 7.) a polgármester szabadságának igénybevételéről 

• 406/2023. (XI. 7.) a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

• 407/2023. (XI. 7.) a „Ráckeresztúr belterületi úthálózatának fejlesztése” elnevezésű 

közbeszerzési eljárást lezáró döntésről 

• 408/2023. (XI. 7.) a szennyvízelvezetés és tisztítás fejlesztése kapcsán felmerült 

elszámolási, költségviselési és további fejlesztési feladatokról szóló megállapodás 

kiegészítésről 

 

Rendeletek: - 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2023. november 7. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármester 

Scheszták Kornél képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szabó József képviselő 

 

Távol maradt: 

Peták Norbert képviselő 

 

Állandó meghívott: 

Pintérné Bánkuti Mónika Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 6 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

398/2023. (XI. 7.) határozata 

 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását a következő kiegészítéssel, módosítással: 

1. Javaslat a Rácmenza Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

2. Javaslat a Hope Kerion Kft-vel szolgáltatási szerződés megkötéséről 

3. Javaslat a Ráckeresztúr szabályozási tervén szereplő szabályozási vonalakról 

4. Javaslat telekalakítás jóváhagyásáról 

5. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 
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6. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

7. Javaslat a „Ráckeresztúr belterületi úthálózatának fejlesztése” elnevezésű közbeszerzési 

eljárást lezáró döntésről 

8. Javaslat a szennyvízelvezetés és tisztítás fejlesztése kapcsán felmerült elszámolási, 

költségviselési és további fejlesztési feladatokról szóló megállapodás kiegészítésről 

9. Egyebek 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

399/2023. (XI. 7.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat a Rácmenza Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

2. Javaslat a Hope Kerion Kft-vel szolgáltatási szerződés megkötéséről 

3. Javaslat a Ráckeresztúr szabályozási tervén szereplő szabályozási vonalakról 

4. Javaslat telekalakítás jóváhagyásáról 

5. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

6. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

7. Javaslat a „Ráckeresztúr belterületi úthálózatának fejlesztése” elnevezésű közbeszerzési 

eljárást lezáró döntésről 

8. Javaslat a szennyvízelvezetés és tisztítás fejlesztése kapcsán felmerült elszámolási, 

költségviselési és további fejlesztési feladatokról szóló megállapodás kiegészítésről 

9. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Javaslat a Rácmenza Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

 

Scheszták Kornél képviselő: Bejelenti személyes érintettségét, mint a Rácmenza Kft. 

ügyvezetője és kéri, hogy a testület ne zárja ki a szavazásból. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja, hogy a testület ne zárja ki a 

szavazásból Scheszták Kornélt. Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak az 

előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

400/2023. (XI. 7.) határozata 

 

Scheszták Kornél döntéshozatalból történő kizárásáról 

 

A képviselő-testület Scheszták Kornél képviselőt a napirend tárgyalásánál a döntéshozatalból 

nem zárja ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

401/2023. (XI. 7.) határozata 

 

a Rácmenza Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

 

A képviselő-testület a Rácmenza Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosítását a mellékeltek 

szerint jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és felkéri a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont 

Javaslat a Hope Kerion Kft-vel szolgáltatási szerződés megkötéséről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

402/2023. (XI. 7.) határozata 

 

a Hope Kerion Kft-vel szolgáltatási szerződés megkötéséről 
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A képviselő-testület a Hope Kerion Kft-vel (2030 Érd, Simonpuszta 0134/1.) kötendő mellékelt 

szolgáltatási szerződést jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és felkéri a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. napirendi pont 

Javaslat a Ráckeresztúr szabályozási tervén szereplő szabályozási vonalakról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

403/2023. (XI. 7.) határozata 

 

a Ráckeresztúr szabályozási tervén szereplő szabályozási vonalakról 

 

A képviselő-testület elfogadja a polgármester tájékoztatását a Ráckeresztúr Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 7/2019. (V. 1.) rendeletével elfogadott Helyi Építési 

Szabályzat 2. 3. 4. és 5. mellékleteként megállapított szabályozási terven szereplő szabályozási 

vonalakról. 

 

A képviselő-testület megállapítja, hogy a terven szereplő valamennyi szabályozási vonal 

tekintetében továbbra is fennáll a közérdekű elrendelési indok, ezért a szabályozási vonalakon 

nem változtat. 

 

A képviselő-testület az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXVIII. 

törvény 60. (15) bekezdése szerint a szabályozási vonalak felülvizsgálati kötelezettségének 

eleget tett. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Javaslat telekalakítás jóváhagyásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
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(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

404/2023. (XI. 7.) határozata 

 

telekalakítás jóváhagyásáról 

 

A képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában lévő Ráckeresztúr külterület 0115/5 hrsz-ú 

földrészlet megosztásáról szóló 605507/2023 számon jóváhagyott változási vázrajzot és 

telekalakítási helyszínrajzot jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a változási vázrajz aláírására és a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont 

Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

405/2023. (XI. 7.) határozata 

 

a polgármester szabadságának igénybevételéről 
 

A képviselő-testület a polgármester következők szerint igénybevett szabadságáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi: 

- 2023.10.13. (1 nap) 

- 2023.10.19. (1 nap) 

- 2023.10.26. (1 nap) 

 

6. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

406/2023. (XI. 7.) határozata 

 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló mellékelt 

polgármesteri jelentést elfogadja. 

 

7. napirendi pont 

Javaslat a „Ráckeresztúr belterületi úthálózatának fejlesztése” elnevezésű közbeszerzési 

eljárást lezáró döntésről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. A közbeszerzési szakértő 

javaslatára a határozati javaslatról név szerinti szavazást kell tartani. Indítványozza a név 

szerinti szavazást. A polgármester indítványára név szerinti szavazást kell elrendelni. 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: A tárgy szerinti határozati javaslatról a név szerinti szavazás a 

képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2019. (XI. 8.) önkormányzati 

rendelet 77-78. §-ában foglaltaknak megfelelően zajlik. A név szerinti szavazás alkalmával a 

jegyző névsor alapján minden képviselőt személy szerint szólít, és a képviselő által adott "igen", 

"nem", "tartózkodik" választ a névsorban a képviselő neve mellett rögzíti. A szavazás végén a 

képviselő a nyilatkozatát aláírásával hitelesíti. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: Mivel kérdés, észrevétel nincs, egyenként szólítja a jelenlévő 

képviselő-testületi tagokat és a szavazatukat külön jegyzőkönyvben rögzíti. A szavazás végén 

a jegyzőkönyvet a képviselők és a jegyző aláírják. A név szerinti szavazásról készült 

jegyzőkönyv a képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének melléklete. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Kihirdeti a név szerinti szavazás 

eredményét. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

407/2023. (XI. 7.) határozata 

 

a „Ráckeresztúr belterületi úthálózatának fejlesztése” elnevezésű közbeszerzési eljárást 

lezáró döntésről 

 

A hatályos közbeszerzési szabályzat II. fejezet 12. pontja alapján a „Ráckeresztúr belterületi 

úthálózatának fejlesztése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatban a Bírálóbizottság 

előterjesztésével, döntésével egyetértve azzal azonos tartalommal a képviselő-testület - név 

szerinti szavazással - az alábbi eljárást lezáró döntést hozza: 
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Az eljárás nyertese: 

KULCS Útépítő és Mélyépítő Kft. 

8000 Székesfehérvár, Szlovák utca 6. 

 

Összesített súlyozott pontszáma: 1000 

 

Ellenszolgáltatás összege: nettó 87 804 148 Ft 

 

Kiválasztásának indokai: 

Ajánlattevő ajánlata érvényes: 

- Az ajánlat a Kbt. és a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott előírásoknak 

megfelel; 

- Az ajánlattevő és az alvállalkozó vonatkozásában nem áll fenn kizáró ok; 

- Ajánlattevő a felhívás és a közbeszerzési dokumentumokban megadott előírásoknak 

megfelelően készítette el a szakmai ajánlatát. 

- Ajánlattevő ajánlatában igazolta, hogy az előírt SZ1. G1-2. és a M1-M2.  alkalmasság 

mindegyikének megfelel; 

- A 2. értékelési szempontra ajánlattevő által megajánlott környezet építési és bontási 

hulladékkal való terhelés mértékét a benyújtott 1. sz. jegyzék és azok mellékletei igazolták 

a megajánlás valódiságát; 

- A 3. értékelési szempontra ajánlattevő által megajánlott az építés során beépítésre kerülő 

építőanyagok újrahasznosított anyag tartalma a benyújtott 2. sz. jegyzék és azok 

mellékletei igazolták a megajánlás valódiságát; 

- A 4. értékelési szempontra bemutatott szakember szakmai önéletrajzával igazolta a 

felolvasólapon megadott szakmai gyakorlat meglétét; 

- Ajánlattevő ajánlata nem tartalmaz aránytalanul alacsony ellenszolgáltatást. 

Az ajánlattevő a „legjobb ár-érték arányt megjelenítő” szempontrendszer szerint 

legelőnyösebb ajánlatot nyújtotta be; 

Ajánlattevő egyösszegű ajánlati ára nem haladja mag a rendelkezésre álló fedezet összegét. 

 

Tekintettel arra, hogy nyertes ajánlattevő kihirdetésre került, ezért az eljárás eredményes. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert - a Kbt. 131. § (6) bekezdés szerinti 

szerződéskötési moratórium (írásbeli összegezés megküldése napját követő tíz napos időtartam) 

leteltével - a szerződés megkötésére. 

 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8. napirendi pont 

Javaslat a szennyvízelvezetés és tisztítás fejlesztése kapcsán felmerült elszámolási, 

költségviselési és további fejlesztési feladatokról szóló megállapodás kiegészítésről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

408/2023. (XI. 7.) határozata 

 

a szennyvízelvezetés és tisztítás fejlesztése kapcsán felmerült elszámolási, költségviselési  

és további fejlesztési feladatokról szóló megállapodás kiegészítésről 

 

A képviselő-testület a Martonvásári kistérségben a KEHOP -2.2.1-12-2015-00021 számú 

projekt keretében megvalósult beruházással összefüggésben a szennyvízelvezetés és tisztítás 

fejlesztése kapcsán felmerült elszámolási, költségviselési és további fejlesztési feladatokról 

szóló mellékelt megállapodás kiegészítést a tulajdonostársak vagyoni hozzájárulásának 

értékére figyelemmel (telep bővítés, telek szolgalom megváltás) az alábbi módosítással hagyja 

jóvá: 

 

A II. Kapacitások felhasználása pont I.2. alpontjában szereplő táblázat módosul: 

 

Település neve Bekötési darabszám 

Martonvásár 1939 

Ráckeresztúr 560 

Tordas 210 

Gyúró 161 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására és felkéri a 

határozat végrehajtása érdekében szükséges egyéb intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

9. napirendi pont 

Egyebek 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 19.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


